АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАЛИНОВСКОЕ» МУХОРШИБИРСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

_________________________________________________________________

Республика Бурятия, Мухоршибирский район, с. Калиновка , ул. Солнечная, 1

Распоряжение

«24» марта  2016г.

№ 9
с.Калиновка

Об определении полномочий в сфере закупок товаров, работ, услуг

для нужд муниципального образования сельского поселения «Калиновское»

В соответствии с  Федеральным законом от 05.04.2013г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1.Определить Администрацию муниципального образования сельского поселения «Калиновское»:

- органом, осуществляющим полномочия заказчика;

- органом, размещающим правила нормирования;

- органом по регулированию контрактной системы в сфере закупок.
2.Определить органами, устанавливающими требования к отдельным видам товаров, работ, услуг и (или) нормативные затраты:

- Администрацию муниципального образования сельского поселения «Калиновское»;
3.Органам местного самоуправления, указанным в настоящем постановлении, внести соответствующие изменения в Единую информационную систему в сфере закупок. 4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава

муниципального образования

сельского поселения «Калиновское»                                                      З.З. Цыдыпов.